
rulMlfu
@WAR

UMfuffiM
SARAJEVO

Na osnorrr dlana 70. zakona o javnim nabavkama (..Sluzbeni glasnik BIH.., broj 39114), dlana 4g.
Statuta Klinidkog centra Univerziteta u Sarajelu, Pravilnika o jaYnim nabavkama KliniSiog centra
univerziteta u Sarajer,u, na prijedlog Komisije za javne nabavke (br. Izvjestaja romsle bro.i o3-oo-
4476 od 24.01.2020 godine), Generalna direktorica donosi:

ODLUKU

o rezultatima okondanog konkurentskog zahtjeva za dostar.u ponuda a koji se odnosi najavnu nabavk-u

,,Medicinska sredstva IV6l19 - Specifidni materijal za potrebe Klinike za kardiovaskularnu hirurgiju
KCUS-a"

I

Prihvata se preporuka o izboru najpovoljnijeg ponuilada Komisije za javne nabavke i okvimi
sporazum za nabavku ,,Medicinska sredstva 1116/19 Specifidni materijal za potrebe Klinike za
kardiovaskulamu hirurgiju KCUS-a" koji se dodjeljuje ponurladu:

,,MEDIFR-EY..doo

Za LOT-ove I i 2 prema ponudi broj 03-06-1178 od 09.01.2020 godine.

II
Prijedlog okvimog sporazurul dostavit 6e se na potpis izabranom ponudadu najkasnije u roku od 5

dana, radunajuii od dana kada u svi ponu<ladi obavije5teni o izboru najpovoljnije ponude.

III

Obavezuje se ponudad iz dlana i. ove Odluke da u rolu od 3 (tri) dana od prijema ove Odluke dostavi
dokumente navedene u tenderskoj dokumentaciji na centralni protokol ugovomog organa, sa

obaveznom naznakom broja obavje5tenja na koji se isti odnose. Ukoliko su isti sastavni dio
dostavljene ponude o istom obavezanje pismenim putem obavjestiti Ugovorni organ.

U sludaju da izabrani ponudad propusti da dostavi dokaze o kvalificiranosti u navedenom roku ili
dostavi neprihvatljive dokaze ova Odluka 6e se poni5titi.

IV

Odluka stupa na snagu danom dono5enja i dostavlja se svim ponuiladima koji su udestvovali u
postupku jarme nabavke, shodno dlanu 71. Stav 2. Zakona ojavnim nabavkama.

l/t;w"* ,"d*, &" /L.,,."

Saraievo. 2 7 '01- 2020

B.q, O2-^:j-q+5?-



OBRAZLOZENJE

Klinidki centar Univerziteta u Sarajeru je na portalu Agencije za javne nabavke, e-nabavke, objavio

obavjeStenje o nabavci broj 893-7-1-818/19 objavljeno na portalu E-nabavke 18.12.2019. godine.

Ja\a1o otvaranje ponuda obavljeno je dana 09.01.2020. godine u 1200 u prostorijama Tehnidkog sektora

lokalitet biv5a Klinika za opitu i abdominalnu hirurgiju KCUS-a.

od sluzbe centralnog protokola preuzeta je jedna (1) ponuda blagovremeno podnijeta, uredno

zapeda6ena, protokolisana i obiljeZena po redosljedu prispje6a, sljede6eg ponutlada:

I 03-06-1178 MEDI FREY d.o.o. 09.01.2020. 08:50;

Komisija je konstatovala da je ponuda blagovremena, te je pristupila otvaranju iste i svi dokumenti u

ponudi su parahrani od strane svih dlanova Komisije i ovjereni pedatom KCUS od strane referenta

Protokola.

Komisija je dalje wSila analizu dostavljene ponude.

PONI]DE PRIIIVAEENE ZA DALJNJU ANALIZU:

I 03-06-l178 MEDI FREY d.o.o. 09.01.2020. 08:50;

Svi podaci iz ponude kvalificiranog ponuilada unijeti su u tabelame preglede, te je izvriena procjena

ponude po utwtlenom kriteriju izjavnog oglasa i izlrsen odabir najpovoljnijeg ponudada.

Knteriji na osnour kojihje izvr5en odabir najpovoljnijeg ponudada su:

1) Cijena uic56e 7o 100

uz primjenu preferencijalnog tretmana doma6eg.

Komisija je od O.J. Klinidka apoteka traZila pojainjenje, aL1 broj 03-06-1590 od l0.01.2020.godine

Dostavljeno traieno akt broj 12-01-2300 od 15.01.2020. godine'

Komisija je od ponu<lada MEDI FREY d.o.o. traZila saglasiost, akt broj 03-06-3030 od 17.01.2020.

godine - Dostavljeno traieno akt broj 03-0G3033-1 od 17.01.2020. godine.

ll*W -d*^ d^ //-",



PRIJEDLOG KOMISIJE
Komisija predlaze da se okvirni sporazum za nabavku N{edicinska sredstva IV6l19 - SpecifiIni

materijal za potrebe Klinike za kardiovaskularnu hirurgiju KCUS-a, dodjeli dobavljaiu:

- Rok isporuke traZenog materijala je u skladu sa narudZbom u sludaju hitnosti 24 sata;

- FCO skladi5te kupca O.J. Klinika za kardiovaskulamu hirurgiju KCUS-a;

- Odgodeno plaianje 30 dana od ispostavljanja fakture;

ukupna vrijednost nabavke po ovom postupku bez PDV-a 21.295,00KM

|7%PDY + 3.620.15KM
Ukupna wijednost nabavke po ovom postupku sa PDV-om 24.915,15KM

Ostali elementi Okvirnog sporazuma:
- Rok upotrebe ugovorenih materijala u wijeme isporuke 6e biti najmanje 70% njihovog cjelokupnog

roka upotrebe;

- Cijene su nepromijenjene za vrijeme trajanja okvimog sporazuma;

u uk-upnom iznosu od

Intubacioni fl eksibilni endoskoP

u ukupnom iznosu od

Ukupno bez PD\'-a:

Iznos PD\'-a:

Ukupno sa PD\'-om:

Rf,KAPITI]LACIJA

Ponutlad

Ukupan iznos bez

PDV-a
17o/o PDY -a

tlkupan iznos sa

PDV-om

MEI FREY d.o.o. 17.095,0OKM 2.906.15KM 20.001,15KM

MEI FREY d.o.o. 4.200,0oKM 714,00KM 4.914,00KM

UKUPNO: 21.295,00KM 3.620,15KM 24.915,1sKM

[fratn']**' -0r,,^ dr t/,^

LOT 1
17.095,00KM

LOT 2 Atraumatska klema 4.200,0OKM

2r.295,00KM

3.620,1sKM

24.915,15KM



- Okvimi sporazum se potpisuje na period od 12 mjeseci.

Na preporuku Komisije imenovane za predmetni postupak jar.ne nabavke donijeta je odluka kao u
dispozitir.u.

PRAVNA POTIKA:
Svaki ponutlad koji ima legitiman interes za konkretan ugovor o javnoj nabavci i koji smatra da je
ugovomi organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora preksio jednu ili viSe odredbi Zakona o
jarnim nabavkama BiH (.,SluZbeni glasnik BIH", broj 39114) ilili podzakonskih akata, ima pravo
uloziti Zalbu ugovomom organu u roku od 5 dana po prijemu odluke o izboru, shodno elanu 99. i
elanu 101. Zakona o javnim nabavkama BiH.

Llrl^W ,l*, /o,, y'"",*-

4


